le confiere la Ley y el Estatuto Social, inclusive sobre las cuentas 
patrimoniales, utilidades y más derechos. 

Acompaño copias de las cartas de cesión. 

Atentamente, 

NOTA CESIÓN 

La abajo suscrita, NELLY GUADALUPE PROAÑO PLAZA con C.l. 30231306-7 por 
mis propios derechos, cedo y transfiero la cantidad de NUEVE MIL NOVECIENTOS 

NOVENTA Y NUEVE ACCIONES (9.999) de un dólar; que tengo en la compañía 
SOLTOTAL 6$S.A., a favor de PABLO SEBASTIAN POVEDA HURTADO con C.l. 
172025807-6 y transferencia de dominio que surtirá los efectos respectivos una vez 
que esta cesión sea inscrita en el Libro de Acciones y Accionistas de SOLTOTAL S.A.